
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. Stránka 1 z 1 

 

 

 

 Výlukový jízdní řád 
platný nepřetržitě od 0:00 hod.; 5. října až do 23:59 hod.; 11. října 2024 

 

  047  Trutnov - Teplice nad Metují  IREDO 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  15731 

  

   15733 

  

  15735 

  

   15737 

  

   15739 

  

  

  Ze stanice Svoboda 
nad Úpou 

             

0
  

Trutnov hl. n. 040 400  6 25    7 25   9 25    11 25    13 25  
3

  
Trutnov střed 400  6 28    7 28   9 28    11 28    13 28  

 Trutnov střed 400  6 29    7 29   9 29    11 29    13 29  
4

  
Trutnov zastávka 400 6 31    7 31   9 31    11 31    13 31  

6
  

Lhota u Trutnova 400 6 35    7 35   9 35    11 35    13 35  
8

  
Petříkovice 405 6 38    7 38   9 38    11 38    13 38  

11
  

Chvaleč 406 6 44    7 44   9 44    11 44    13 44  
15

  
Radvanice 407 6 51    7 51   9 51    11 51    13 51  

19
  

Janovice u Trutnova 354 6 57    7 57   9 57    11 57    13 57  

km
  

Správa železnic, státní organizace BUS  315731 
15731 

1   

315753 
15753 

1   

 315733 
15733 

1   

315755 
15755 

1   

 315735 
15735 

1   

315761 
15761 

1   

 315737 
15737 

1   

315767 
15767 

1   

 315739 
15739 

1   

  Teplice nad Metují skály, BUS z. “skály”  6 38 7 38   7 38 8 38  9 38 10 38  11 38 12 38  13 38 
  Adršpach, BUS z. “Dolní Adršpach, skály”    6 44  7 44   7 44 8 44  9 44 10 44  11 44 12 44  13 44 
  Horní Adršpach, BUS z. “Horní Adršpach, žel. zast., 

skály” 
  6 48  7 48   7 48 8 48  9 48 10 48  11 48 12 48  13 48 

  Hodkovice u T., BUS z. “Jívka, Hodkovice“   6 51  7 51   7 51 8 51   9 51 10 51   11 51 12 51  13 51 

  Janovice u T. I., BUS z. “Jívka, Janovice, host.“   6 54  7 54   7 54 8 54   9 54 10 54   11 54 12 54  13 54 

  Janovice u Trutnova, u budovy zastávky                  6 55  7 55   7 55 8 55   9 55 10 55   11 55 12 55  13 55 

  Janovice u Trutnova, u budovy zastávky   7 02  8 02   8 02 9 02   10 02 11 02   12 02 13 02  14 02 
  Teplice nad Metují, ŽST 027    7 25  8 25   8 25  9 25   10 25  11 25   12 25  13 25  14 25 

  Teplice nad Metují, ŽST 027    7 32  8 32   8 32  9 32   10 32  11 32   12 32  13 32  14 32 
  Teplice n.M. město, BUS z. “nám.”           7 35  8 35   8 35  9 35   10 35  11 35   12 35  13 35  14 35 

  Do stanice               

 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   15741 

  

  15743 

  

  15745 

  

  

Vysvětlivky: 
       náhradní autobusová doprava (autobus není vybaven 

WC) 

jede v pracovní dny 

        jede v pátek 

        jede v sobotu  

         jede v neděli a státem uznaným svátkem 

   nízkopodlažní spoj 

       přeprava jízdní kol je vyloučena 

1přeprava jízdních kol, kapacita počtu přepravených kol 
je uvedena číslovkou za symbolem kola 

spoj zastavuje na znamení nebo požádání 

 jede v  a  

 viz tratě 032,043 

není přípoj mezi vlaky 15742 a 15716 
 

  Ze stanice          

0
  

Trutnov hl. n. 040 400   15 25   17 25   19 25  
3

  
Trutnov střed 400   15 28   17 28   19 28  

 Trutnov střed 400   15 29   17 29   19 29  
4

  
Trutnov zastávka 400  15 31   17 31   19 31  

6
  

Lhota u Trutnova 400  15 35   17 35   19 35  
8

  
Petříkovice 405  15 38   17 38   19 38  

11
  

Chvaleč 406  15 44   17 44   19 44  
15

  
Radvanice 407  15 51   17 51   19 51  

19
  

Janovice u Trutnova 354  15 57   17 57   19 57  

km
  

Správa železnic, státní organizace BUS 315773 
15773 

1   

 315741 
15741 

1   

315779 
15779 

1   

 315743 
15743 

1   

315783 
15783 

1   

 315745 
15745 

1   

 Teplice nad Metují skály, BUS z. “skály” 14 38  15 38 16 38  17 38 18 38  19 38 
 Adršpach, BUS z. “Dolní Adršpach, skály”  14 44  15 44 16 44  17 44 18 44  19 44 
 Horní Adršpach, BUS z. “Horní Adršpach, žel. zast., 
skály” 

14 48  15 48 16 48  17 48 18 48  19 48 
 Hodkovice u T., BUS z. “Jívka, Hodkovice“ 14 51   15 51 16 51   17 51 18 51   19 51 
 Janovice u T. I., BUS z. “Jívka, Janovice, host.“ 14 54   15 54 16 54   17 54 18 54   19 54
 Janovice u Trutnova, u budovy zastávky                14 55   15 55 16 55   17 55 18 55   19 55 

 Janovice u Trutnova, u budovy zastávky 15 02   16 02 17 02   18 02 19 02   20 02 
 Teplice nad Metují, ŽST 027                                    15 25   16 25 17 25   18 25 19 25   20 25 

 Teplice nad Metují, ŽST 027   15 32   16 32 17 32   18 32 19 32   20 32 
 Teplice n.M. město, BUS z. “nám.”          15 35   16 35  17 35   18 35  19 35   20 35 

  Do stanice          

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., 

informuje že od 5. října nepřetržitě do 11. 

října 2024 se koná výluka tratě v úseku 

Teplice nad Metují – Janovice u Trutnova a 

opačně. Vlaky budou nahrazeny 

autobusovou dopravou dle výlukového 

jízdního řádu z důvodu uzavírky 

železničního přejezdu v Teplicích nad 

Metují v Rooseveltově ulici, u školy P4853. 

Výluka v úseku Teplice nad Metují – 

Janovice u Trutnova bez omezení uzavírky 

přejezdu bude pokračovat ještě 12. – 14. 10. 

2024. 

 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu.  

Upozorňujeme, že pořadí obsluhy zastávek je změněno. Za cesty oklikou cestující neplatí příplatek. 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol. Kočárky se přepravují přednostně.  

V době 10. – 14.10.2024 se současně koná výluka v úseku Teplice nad Metují – Broumov. 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 

Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti spojené s výlukovou činností 

  047  Teplice nad Metují - Trutnov IREDO 
km

  
Správa železnic, státní organizace BUS 15730 

315730 

1   

 15752 
315752 

1   

15732 
315732 

1   

 15754 
315754 

1   

15734 
315734 

1   

 15760 
315760 

1   

15736 
315736 

1   

 15766 
315766 

1   

15738 
315738 

1   

 

  Ze stanice               

 Teplice n.M. město, BUS z. “nám.”  6 23  7 35 7 23   8 23 9 23   10 23 11 23   12 23 13 23  
 Teplice nad Metují, ŽST 027                                    6 26  7 38 7 26  8 26 9 26  10 26 11 26  12 26 13 26  

 Teplice nad Metují, ŽST 027  6 31  7 38 7 31  8 31 9 31  10 31 11 31  12 31 13 31  
 Janovice u Trutnova, u budovy zastávky                 6 54  8 01 7 54  8 54 9 54  10 54 11 54  12 54 13 54  

 Janovice u Trutnova, u budovy zastávky  7 01  8 01 8 01  9 01 10 01  11 01 12 01  13 01 14 01  
 Janovice u T. I., BUS z. “Jívka, Janovice, host.“  7 02  8 02 8 02  9 02 10 02  11 02 12 02  13 02 14 02  
 Hodkovice u T., BUS z. “Jívka, Hodkovice“  7 04  8 04 8 04  9 04 10 04  11 04 12 04  13 04 14 04  
 Horní Adršpach, BUS z. “Horní Adršpach, žel. zast., 
skály” 

 7 08  8 08 8 08  9 08 10 08  11 08 12 08  13 08 14 08  
 Adršpach, BUS z. “Dolní Adršpach, skály”   7 12  8 12 8 12  9 12 10 12  11 12 12 12  13 12 14 12  
 Teplice nad Metují skály, BUS z. “skály”  7 18  8 18 8 18   9 18 10 18  11 18 12 18  13 18 14 18  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   15730 

  

   15732 

   

   15734 

  

   15736 

  

   15738 

  

16
  

Janovice u Trutnova 354  6 59    7 59   9 59   11 59   13 59 
20

  
Radvanice 407  7 07    8 07   10 07   12 07   14 07 

24
  

Chvaleč 406  7 13    8 13   10 13   12 13   14 13 

27
  

Petříkovice 405  7 17    8 18   10 18   12 18   14 18 
29

  
Lhota u Trutnova 400  7 21    8 22   10 22   12 22   14 22 

31
  

Trutnov zastávka 400  7 25    8 26   10 26   12 26   14 26 
32

  
Trutnov střed 400   7 27    8 28   10 28   12 28   14 28 

 Trutnov střed 400   7 28    8 30   10 30   12 30   14 30 
35

  
Trutnov hl. n. 040 400   7 32    8 34   10 34   12 34   14 34 

km
  

Správa železnic, státní organizace BUS 15772 
315772 

1   

15740 
315740 

1   

 15778 
315778 

1   

15742 
315742 

1   

 15782 
315782 

1   

15744 
315744 

1   

 

  Ze stanice          

 Teplice n.M. město, BUS z. “nám.”  14 23 15 23  16 23 17 23  18 23 19 23  
 Teplice nad Metují, ŽST 027                                  

 

14 26 15 26  16 26 17 26  18 26 19 26  

 Teplice nad Metují, ŽST 027 14 31 15 31  16 31 17 31  18 31 19 31  
 Janovice u Trutnova, u budovy zastávky                

 

14 54 15 54  16 54 17 54  18 54 19 54  

 Janovice u Trutnova, u budovy zastávky 15 01 16 01  17 01 18 01  19 01 20 01  
 Janovice u T. I., BUS z. “Jívka, Janovice, host.“ 15 02 16 02  17 02 18 02  19 02 20 02  
 Hodkovice u T., BUS z. “Jívka, Hodkovice“ 15 04 16 04  17 04 18 04  19 04 20 04  
 Horní Adršpach, BUS z. “Horní Adršpach, žel. zast., 
skály” 

15 08 16 08  17 08 18 08  19 08 20 08  
 Adršpach, BUS z. “Dolní Adršpach, skály”  15 12 16 12  17 12 18 12  19 12 20 12  
 Teplice nad Metují skály, BUS z. “skály” 15 18 16 18  17 18 18 18  19 18 20 18  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   15740 

 

  15742 

 

  15744 

 

16
  

Janovice u Trutnova 354   15 59    17 59   19 59 
20

  
Radvanice 407   16 07    18 07   20 07 

24
  

Chvaleč 406   16 13    18 13   20 13 

27
  

Petříkovice 405   16 18    18 18   20 18 
29

  
Lhota u Trutnova 400   16 22    18 22   20 22 

31
  

Trutnov zastávka 400   16 26    18 26   20 26 
32

  
Trutnov střed 400    16 28    18 28   20 28 

 Trutnov střed 400    16 30    18 30   20 30 
35

  
Trutnov hl. n. 040 400    16 34    18 34   20 34 


